
Prefeitura Municipal de Tatuí 
GABINETE DA PREFEITA 

Av. Cônego João Clímaco, nº 140 – Centro – Tatuí-SP 
Fone: (15) 3259-8400 / Fax: (15) 3251-5174 – CEP 18270-900 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 17.626, DE 10 DE JANEIRO DE 2017. 

 
 

- Nomeia a Presidente do Fundo 
Social de Solidariedade do Município de Tatuí.  

 
 

 MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, Prefeita do Município 
de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

D E C R E T A: 
 

 
 Art. 1º - Fica nomeada a Senhora Sonia Maria Ribeiro da Silva, RG: 4.561.718 
SSP/SP e CPF/MF: 555917368-15 para exercer a Presidência do Fundo Social de 
Solidariedade do Município de Tatuí – Estado de São Paulo. 
  
 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Tatuí, 10 de Janeiro de 2017. 
 
 
 
 

MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO 
PREFEITA MUNICIPAL DE TATUÍ 

 
 

Renato Pereira de Camargo 
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos 

 
 

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 10/01/2017. 
Neiva de Barros Oliveira 


